Oro ut caritas vira magis ac magis hinc debeat
 scia et in omni sensu ut plures potiora et
 facis finis et sine offensa in die xpi //
 Sic scribit ad eph. 1. ca. Omni opus omni q. actum
 non solum debet efficiens quod opus agit // Verum etiam
 exigit finis que agens intendit quia agens et
 sunt forma qua suo opus agens import // In ad doctrina
 sic eruditionis per ista gerunt que in assumptis verbis
 quicquid prout notari // Causa namque efficiens dicitur ex
 hortationis duplex est scilicet principalis et instrumentalis //
 Principalis causa est deus cui utas actiones officio dicitur
 Iuxta illud ps. Ad te orabo dno // In causa agens principalis
 hec insinuat ad dicit // Oro scilicet deo principalis actionem per
 dicationis Causa vero instrumentalis predicator est Cuius
 lingua a deo debet moveri Iuxta illud ps. Lingua mea
 calamus scribae et Cisternam em loquitur per predicationem veritatis per
 testatur aplos 2. cor. per dicitur // In explicatione quicquid
 eius qui in me loquitur Christus // Causa igitur agens instru-
 talis intelligi dicitur per hoc quod dicitur Caritas vira
 Causa vero formalis insinuat ad dicit magis ac magis ha-
 bendum // Debet enim predicator habundantiam auctoritatis et
 ac similitudinis ac exemplis ac variis modis sicut
 magis prout Et hoc est quod aplos dicit primo ad cor.
 13. 14. Quia emulatores estis spiritum ad edificationem ecclesie
 quicquid ut habundant // Scia enim papie etiam habundantiam
 dicitur condicio habundabit ut dicitur etiam xxvii // Ca-
 quos magis finis significat per hoc quod in auctoritate
 includit // In scia et in omni sensu dicitur in scia ad in-
 sinuandum dno veritatis notitia que per veritatis papie
 et scia dicit debet magis illud etiam xx // Dedit illi sciam
 scriptura In pla enim per scriptura tradit notitia omnium illorum
 que nota sunt ad salutem per illud papie no // Dat enim omnia
 et intelligit quicquid qui in sacra scriptura per putat sac-
 te Tamen est quod variis sunt omnes homines in quibus non sube-
 scia dei ut habet papie per // Causa est magis que est per
 scriptura insinuat in nomine sac // Si addit in omni sensu